FVSCVM LITE QVO VTOR.

Argenti spumae denarium pondus uiginti quatuor, ricini heminam unam, aris combusti, mannae, resinae, singulorum denarium pondus quatuor, colophoniae denarium pondus octo.

ALIVD ANODYNON ISIDORI.

Argenti spumae, cerae, singulorum denarium pondus triginta sex, olei heminam unam, & s, resinae colophoniae denarium pondus uiginti quinque, squamae aris denarium pondus nouem, mannae denarium pondus quinquaginta, incoquito.

ALIVD QVO VTOR.

B Argenti spumae, resinae siccae, singulorum denarium pondus centum quadraginta quatuor, squamae denarium pondus uiginti quatuor, olei heminas tres. Quemadmodum his commemoratis tribus adiunxit, alijs quod ipse usus sit, alijs quod anodynon sit, de alijs ita testimonium perhibuit, theriacas ipsa nominans. Tertium igitur ab initio his uerbis traditum est: Theriaca qua utor. Hanc sequitur alia rursus, cui praescriptum est: Eupatorios theriaca. De theriacis postea dicemus; nunc autem de fuscis adhuc, quae prodidit Andromachus, dicere cogito: quorum quod uires ille & confecturas neglexit, accusandus est. Statim igitur primo omnium amicum quidam medicus usus est, permulta facienti; etenim ulcera, quae cicatricem aegre ducunt, praesertim ubi callosa & dura labra contraxerint, claudit: prodest etiam putredini, fistulis: sinus iungit & magna uulnera: summam, multiplicis usus est: temperatura haec recipit. Argenti spumae denarium pondus centum quadraginta quatuor, olei heminas quinque, calcis uiuae, thuris, aris combusti, terebinthinae, mali terrae, singulorum denarium pondus quadraginta octo, picis, cerae, ammoniaci, singulorum denarium pondus nonaginta sex. Ita quidem Andromachus scripsit. Licet etiam minori mixtura ipsum praeparare, singulorum quae numerauimus quartam partem miscendo: fiet enim compositio talis. Argenti spumae denarium pondus triginta sex, calcis uiuae, aris combusti, thuris, terebinthinae, mali terrae, singulorum tertiam argenti spumae partem, hoc est, denarium pondus duodecim: deinde picis, cerae, guttae ammoniaci, singulorum duplo maius pondus quam in dictis quatuor medicamentis erit: malo terrae dico, terebinthina, thure, aere combusto, & calce, quam uiuam & recentem esse oportet. Ita pharmacum etiam ad putrida utile fiet. Cum autem Andromachus omnia medicamenta per denarium scripserit, melius in ipsa temperatura egisset, si olei meminisset: ut quod inijceretur, totidem denarios penderet: si non hoc, certe conueniebat Romanorum librae mentionem facere; nunc autem heminam scribit, consuetam de hac mensura ambiguitatem nobis relinquens, an nouem uidelicet mensurales uncias, siue duodecim esse heminam uelit. Mea sententia, perfecta quidem temperatura sex uncias ponderis capiet; quia Romanorum libra duodecim uncias pendet. Si ex quarta parte componis, nota est proportio: nec latere arbitror, si denarium quis dicat, ad absolutam temperaturam quadringentos octoginta assumi, eo quod ponderalis uncia octo denarijs ualeat. Insuper aliud quoddam inter fusca Andromachi positum est, quod & ipsum calcem uiuam recipit, eiusdem cum superiore generis, praeponeit ei, Fuscum Eubuli: & secundum hanc temperaturam praeparat. Argenti spumae pondus libram, cerae pondus minam, aris combusti, eruginis, terebinthinae, thuris, singulorum denarium pondus duodecim, resinae siccae denarium pondus sedecim, guttae ammoniaci denarium pondus octo, opopanacis tantundem, olei heminas quatuor, aceti totidem. In quibusdam exemplaribus scriptum est, heminae dimidium: & nimirum dupliciter conficere ipsum licet, scienti copiosius acetum ualentissimum medicamen efficere. Quinetiam aliud fuscum,